РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29.12.2015
	п. Молоково
	№ 220-1

Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Молоковский район Тверской области

В соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 N 294-ФЗ от "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Решением Собрания  депутатов  Молоковского района Тверской области от 13.09.2011г.  №215 «Об утверждении Положения   об осуществлении  муниципального  контроля  на территории  муниципального  образования  Молоковский район »(с изменениями от 28.12.2011 №242, от26.03.2014 №35),  Уставом  муниципального  образования  Молоковский район Тверской области,    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение   об  осуществлении муниципального контроля (надзора) за  сохранностью   автомобильных дорог местного значения вне границ  населенных  пунктов   в границах   муниципального  образования Молоковский район   Тверской области"  (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному  обнародованию  и размещению на официальном сайте Администрации  Молоковского района  в телекоммуникационной сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации  Молоковского района Тверской области  М.А.Афанасьева.
	Глава   района
	А.П.Ефименко